65, § 8º, da Lei 8.666/93, registra-se por intermédio desta APOSTILA
a repactuação dos preços do Contrato nº 03/2023, firmado com a G4F SOLUÇÕES CORPORATIVAS
LTDA, CNPJ n.º 07.094.346/0001-45, embasada pela Convenção Coletiva de Trabalho DF000717/2025,
com despesa estimada em R$ 36.118,39 (trinta e seis mil cento e dezoito reais e trinta e nove
centavos) para cobrir as despesas de 1º/05/2025 até 31/07/2025, mediante os termos que constam
do Processo Administrativo 50000.039981/2022-77, cujo valor total estimado passa a vigorar conforme
descritos a seguir:

REPACTUAÇÃO